
 1 

Z Á P I S  č. 17/2020 

z jednání  rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 23. 9. 2020 

Přítomni:  Ing. Pavel Bartoš, MBA, Ing. Petr Kosík, Lukáš Reichel, 

                   Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.,   

 

Omluveni: Ing. Zuzana Bělohradská 

 

 

Tajemník:  Ing. Roman Dědič 

 

Starosta zahájil jednání v 16.00 hodin.   

 

 

Schválení zápisu z rady č. 16/2020. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 16/2020 byl schválen.  

 

 

Program jednání: 

 

1/17) Informace starosty o přidělení zakázky 

2/17) Žádost o dotaci na bezdrátový rozhlas 

3/17) Přidělení náhradního ubytovacího prostoru 

4/17) Koupě nového pracovního automobilu 

5/17) Kulturní referent 

 

 

 

 

Program byl schválen 

 

 

 

1/17) Informace starosty o přidělení zakázky 

 

Na základě pravidel pro zadávání veřejných zakázky odst. 2 informuje starosta o zadání 

zakázek:  

 

Ateliér Maur s.r.o., Libušínská 575/ 82, 326 00 Plzeň, vánoční LED osvětlení stromů, cena 

121.209 Kč vč. DPH. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí informaci starosty o  zadání zakázky:  

Ateliér Maur s.r.o., Libušínská 575/ 82, 326 00 Plzeň, vánoční LED osvětlení stromů, 

cena 121.209 Kč vč. DPH. 

 

 



 2 

 

Hlasování: 

 

pro    4          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

2/17) Žádost o dotaci na bezdrátový rozhlas 

 

 

Místostarosta informoval ZM o dotaci na vybudování digitálního povodňového plánu a 

varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město Libčice nad Vltavou  

(OPŽP, aktivita 1.4.3. - Libčice nad Vltavou) 

Starosta navrhuje tuto dotaci využít a vyřešit tím problematiku starého drátového rozhlasu. 

 

Usnesení: rada města souhlasí s podáním žádosti na dotaci Vybudování digitálního 

povodňového plánu a varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro 

město Libčice nad Vltavou  (OPŽP, aktivita 1.4.3. - Libčice nad Vltavou). 

 

Hlasování: 

 

pro    4          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

 

3/17) Přidělení náhradního ubytovacího prostoru 

 

Dne 21.9. musel být z hygienických důvodů vyklizen ubytovací prostor č. 7, Kolonie 411. 

Paní sné době hospitalizována a navrátí se počátkem října. V rezervě je ubytovací 

bezbariérový prostor v přízemí domu. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s přidělením náhradního bezbariérového ubytovacího 

prostoru č. 17, Kolonie 411 Libčice nad Vltavou. 

 

 

Hlasování: 

 

pro    4          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 



 3 

 

 

4/17) Koupě nového pracovního automobilu 

 

 

Správa majetku oslovila dodavatele automobilů kategorie L3 na našem trhu s tímto 

výsledkem: 

 

Citroen : 788.557 Kč – cena je kompletní včetně přestavby na třístranný sklápěč ( u Citroenu 

máme 10% slevu na přestavbu, je již zakalkulována do výsledné ceny ) 

 

Ford :  911. 354 Kč + 170.000 Kč přestavba na třístranný sklápěč = 1.081.354 Kč 

 

Mercedes : 814.519 Kč + 170.000 Kč přestavba na třístranný sklápěč = 984.519 Kč 

 

Firma Iveco na poptávku nereagovala. 

 

Ceny jsou včetně DPH.  

 

 

Usnesení: Rada města na základě výběru souhlasí s koupí pracovního automobilu 

Citroen včetně přestavby na třístranný sklápěč od firmy Auto Mrkvička s.r.o. 

Kosmonosy za cenu 788 557,-Kč vč. DPH. 

 

Hlasování: 

 

pro    4          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

 

5/17) Kulturní referent 

 

K 30. 9. 2020 ukončila spolupráci kulturní referentka Tereza Čermáková.  

Činnost převezme Jakub Šíma, který již pro město úspěšně zajistil některé akce. 

 

Usnesení: Rada města ustanovuje do funkce kulturního referenta Jakuba Šímu a to od 

1. 10. 2020. 

 

 

Hlasování: 

 

pro    4          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  



 4 

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 16.45 hodin.  

 

 

 

 

Zapsal:  Ing. Roman Dědič                                                        

                                                   

 

Ověřovatelé: Lukáš Reichel                       

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                       Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D. 

             starosta                                                                                místostarosta 


